MENTO ASFÁLTICO E SINALIZAÇÃO COM ELABORAÇÃO DE PRO-
JETO EXECUTIVO NO MUNICÍPIO DE QUATIS - RJ, vem divulgar o
resultado do julgamento das propostas, declarando como vencedora
do certame a empresa COMAL CONSTRUTORA LTDA ME. Apresen-
tou proposta no valor de R$ 3.607.367,42 (três milhões, seiscentos e
sete mil trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e dois centa-
vos.
Maiores informações podem ser encontradas no documento SEI
(32695787).

Id: 2392896

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, da Secretaria de Es-

[...]

Prestação de serviços de ampliação de módulos de Arqui-
vos Deslizantes, incluindo a desmontagem dos módulos no Ed. Sede
da PGE-RJ, o transporte e a montagem dos mesmos na nova uni-
dade PGE-RJ localizada no Antigo Convento do Carmo.
PRAZO: 4 (quatro) meses.
VALOR TOTAL: R$ 976.000,00 (novecentos e setenta e seis mil
reais).
A S S I N AT U R A : 12 de maio de 2022.
A U TO R I Z A Ç Ã O : Processo nº SEI-140001/020707/2021.

Id: 2392874

Endereços

IOERJ
Rua Professor Heitor Carrilho, 81 - Centro de Niterói - RJ 

Biblioteca Parque
Rua da Alfândega, s/n - Centro do Rio - RJ